АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ
(ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июня 2021г. № 12-п

с. Дуба-Юрт

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского

муниципального района Чеченской Республики и урегулированию

конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского района

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации Дуба-Юртовского

сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской

Республики и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия),

утвержденный постановлением от 07.09.2020г. № 14-п «Об утверждении

положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Дуба-Юртовского сельского поселения», следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Наурбиева С-Х.А.

1.2. Включить в состав комиссии Музаева Магомеда Саид-Ахмадовича,

главу администрации Дуба-Юртовского сельского поселения, председателем

комиссии.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрация

Дуба-Юртовского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                                     М.С-М. Музаев